
Kód Položka Minimální požadované specifikace Počet
ks

Počet potisků/výšivek
na 1 ks

Barevnost  potisků/výšivek Rozměr a popis potisku/výšivky

1 nákupní taška Opakovaně použitelná bavlněná nákupní taška (100 % 
přírodní bavlněná tkanina) s vysokou nosností a potiskem dle 
zadání. Barva přírodní. Rozměry tašky cca: Šířka: 390 mm x 
výška: 410 mm. Uši dlouhé cca 70 cm, pevně přišité na tašku. 
Materiál cca: 140 g/m2

100 1(celoplošný, grafika dle zadání) 2/0 zelená přibližně PANTONE 376 C+černá; 
(grafika dodaná zadavatelem)

potisknutelná plocha o minimálních 
rozměrech 25x25 cm na jedné straně tašky

2 zápisník

zápisník, desky z recylovaného tvrdého papíru přírodní barvy 
s tužkou, po podélné straně zásuvný otvor pro tužku, ve 
velikosti cca výška 14 cm x výška 9,5 cm, včetně propisovací 
tužky s modrou náplní

100 2 loga 1/0 (zelený)

1 logo min. potisknutelné plochy 4,5 cm x 1 
cm - logo University of Hradec 

Králové,Philosophical faculty a Erasmus+

3

textilní sportovní 
batoh

Textilní sportovní bytoh - pytel - gymsack.
Stahovatelný prostřednictvím sňůrek, materiál polyester. 
Místo popruhů šňůrky, díky kterým lze gym sack nosit na 
zádech jako batoh. Barva batohu: zelená (PANTONE 376 C - 
CMYK 50/0/100/0; RGB:
140/200/65; RAL 6018)  Barva šňůrky černá  Rozměr cca: 33 

100

1 (celoplošný, grafika dle zadání)

1/0 (černý)

min. potisknutelné plochy 20 (šířka) x 30 
(výška) cm

4

plastová 
propisovací tužka

Plastová propisovací tužka barvy zelené (PANTONE
376 C - CMYK 50/0/100/0; RGB: 140/200/65; RAL
6018) nebo kombinace 2 barev bílozelené nebo černozelené 
(zelená PANTONE 376 C - CMYK
50/0/100/0; RGB: 140/200/65; RAL 6018), o délce
cca 14 cm  náplň tuhy modrá  gumové držátko tužky

300 2 loga 1/0(černý)

1 logo min. potisknutelné plochy 3,5 cm x 1 
cm (logo University of Hradec 

Králové,Philosophical faculty a Erasmus+)

5 psací sada dřevěná dřevěná psací souprava, propisovací tužka s modrou náplní a 
mikrotužka v elegantní krabičce s potiskem dle zadání. 
Rozměr krabičky cca 16 × 5 × 2 cm

50 2 loga 1/0 (černý) 1 logo min. potisknutelné plochy 4,5 cm
x 1,5 cm, logo University of Hradec 

Králové,Philosophical faculty a Erasmus+

6 multifunkční 
textilní šňůrka s 

karabinou

Šňůrka dlouhá s trojzubcem, šířka šňůrky min. 19 mm
- 22 mm, doplněna karabinkou a závěsem na telefon, 
materiál hladký, barva šnůrky černá s oboustranným 
barevným potiskem dle zadání, kratší část s karabinou a 
závěsem na mobil v barvě černé s potiskem na
jedné straně Erasmus+, na straně druhé logo University of 
Hradec Králové Philosophical faculty

200 potisk po celé délce šňůrky (grafika 
dle zadání)

2/2 (zelená (zelená přibližně PANTONE 376 C)+ 
bílá)

celá plocha šňůrky oboustranně

7 blok Blok lepený, formát A5, 20 listů, gramáž 80g/m2, linkovaný, 
lepený v hlavě, potisk 1/0 všech listů v dolní části listu - loga 
Erasmus + a loga FF UHK a podloženo tvrdým kartonem; 
první list min. 300 g/m2 křídový s potiskem lesk 4/0 dle 
zadání zadavatele

200 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 4/0 (černá, zelená - PANTONE 376 C - CMYK 
50/0/100/0; RGB: 140/200/65; RAL 6018

tiskutelná plocha po celé přední straně 
bloku; tisk loga University of Hradec 

Králové,Philosophical faculty a Erasmus+ v 
zápatí každého listu - min. tisknutelná 

plocha 13 x 1,5 cm
8 magnetická záložka magnetická záložka do knížky z tvrdého papíru s potiskem dle 

vlastní dodané grafiky.Rozměry cca 5x10x0,1 cm jedna strana 
záložky, 5x10x0,1 druhá strana záložky. Záložka 
rozeviratelná, vnitřní magnety umístěné na spodní kratší 
straně drží záložku v knize

100 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 4/0 celoplošný (na straně, kde není magnetická 
folie)

9

roksové
bonbony

Roksové reklamní bonbony - každý kus balený zvlášť;
obal bílý s potiskem dle zadání; okraje obalu zelené (přibližně 
PANTONE 376 C - CMYK 50/0/100/0; RGB:
140/200/65; RAL 6018); příchuť: ovocná; min. trvanlivost: 
12 měsíců od data dodání na FF UHK; potisk dle zadání 
(University of Hradec Králové Philosophical faculty a 

7 2 loga 1/0 (černý)

přibližně 2 cm x 1 cm; tisk loga University of 
Hradec Králové,Philosophical faculty a 

Erasmus+

10 čokoládové
pralinky

Cca 50 g čokoládových pralinek v dárkové papírové krabičce 
s potiskem dle zadání o rozměrech cca 9,5x9,5x2,5 cm

50 1 (celoplošný potisk krabičky, 
grafika dle zadání)

4/0 celoplošný potisk plochy krabičky kromě 
spodní strany krabičky

11 tričko dámské "v
neck" vel. S

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

30 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

12 tričko dámské "v
neck" vel. M

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

50 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

13 tričko dámské "v
neck" vel. L

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

50 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové"

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 

rukávu logo UHK, 8x1 cm

14 tričko dámské "v
neck" vel. XL

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

30 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové"

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 

rukávu logo UHK, 8x1 cm

15 tričko pánské
vel. M

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

50 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

16 tričko pánské
vel. L

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

50 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

17 tričko pánské
vel. XL

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

50 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

18 tričko pánské
vel. XXL

barva bílá, textilie min. 150g/m2; 100% bavlna, odolná proti 
seprání. Baleno po 1 ks v průhledné folii.

30 4 barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 
cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm; na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

barevný potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 
24 cm; na levém rukávu vedena 

adresa"www.dofouknisimozek.cz"  v černé 
barvě o rozměrech cca 8 x 1 cm; na pravém 
rukávu logo UHK, 8x1 cm, na zádech černý 

potisk "Univerzita Hradec Králové" 14x14 cm

19 Fandící tyče nafukovací bambam tyče (nafukovací fandítko),
rozměr 60 - 65 x 10 cm. Baleno po dvou kusech. Jeden 
celobílý s černým potiskem, jeden celočerný s bílým 
potiskem; baleno s nafukovátkem. V balení tedy 2ks + 

2000 1 1 barva na 1 kus (v balení dvě barvy
(resp. dva kusy)

rozměr potisku cca 24 cm x 6cm

20 Praporek Polyesterový praporek s plastovou tyčkou, velikost cca 210 x 
300 mm  Bílý podklad s černým potiskem

2000 1 černá barva rozměr potisku v jedné barvě cca 17cm
x 11 cm

21 Obyčejná tužka Obyčejná tužka s bílou gumou, grafitová náplň, barva tužky: 
přírodní dřevo, 2 potisknutelné plochy, ořezané

200 2x potisk-z jedné strany logo
PdF UHK v aj, z druhé strany

l  E + 1/0

jednobarevný (černý) logotyp PdF v aj a Erasmus+ min. 4 x 50 mm

22 Bavlněná taška s 
dlouhými uchy

Bavlněná taška s dlouhými uchy, rozměr 380x420 mm, 
přírodní barva, potisk z obou stran

100 2x potisk-z jedné strany logo
PdF UHK v aj 4/0, z druhé
t  l  E + 1/0

2 barvy-PdF v magenta/černá, Erasmus+ v 
černobílé

PdF v aj logo-magenta, Erasmus+ logo-
čb cca 8x8 cm

23 Pouzdro na mobil Pouzdro na mobilní telefon univerzální, materiál koženka, 
barva černá, na smartphony s úhlopříčkou do 5,5", vnitřní 
rozměry min.140x70x12mm

50 potisk-na přední stranu obalu-
logo barevné PdF UHK v aj 4/0, 
potisk na zadní stranu logo bílé 

   

logo PdF v aj-barevné na přední straně, logo 
Erasmus+ bílé na druhé straně

rozměr potisku logo PdF v Aj cca 45x10mm, 
logo Erasmus+ cca 35x10mm

24

Poznámkový
blok

Blok A5 s kroužkovou vazbou na boku, 30 listů, přední
strana karton - tisk 4/0, další strany 80g - tisk 1/0, zadní 
strana karton - tisk 1/0, 2 logotypy na přední stranu, 2 
logotypy na vnitřních a zadní straně, obsah nelinkovaný

100

potisk přední strana 4/0, listy bloku 
1/0, zadní strana 1/0

logo PdF v aj a Erasmus+ na přední
straně barevná umístěná na dolní liště vedle 

sebe, loga na vnitřních stranách a zadní straně 
jsou čb na dolní liště vedle sebe

logotyp Pdf v aj cca 60x12 mm, logotyp 
programu Erasmus+ cca 30x10 mm

Dodávky na propagaci -04-2019

http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/
http://www.dofouknisimozek.cz/


25 Textilní sportovní 
batoh
/ vak

Textilní sportovní batoh - pytel - gymsack.
Stahovatelný prostřednictvím sňůrek. Místo popruhů šňůrky, 
díky kterým lze gym sack nosit na zádech jako batoh. Barva 
batohu: magenta/růžová. Materiál:
polyester 210D. Barva šňůrky bílá nebo černá. Rozměr cca: 

100 barva batohu magenta, 2x logo
černé 1/0

1/0 (černý) dle grafiky dodané od
zadavatele

min. potisknutelné plochy 20 (šířka) x 30 
(výška) cm

26 Peněženka Peněženka se zapínáním na suchý zip s vnitřními
kapsami na doklady a přihrádkou na mince na zip, materiál 
polyester, barva černá, 2 logotypy na přední straně. Rozměr 
cca 8 x 11,5 cm (složená), cca 24 x 11,5 cm (otevřená)

100 barva peněženky černá, 2x logo 
barevné 4/0

logo PdF v Aj -barevné a logo Erasmus+ bílé na 
přední straně

rozměr potisku logo PdF v Aj cca 45x10mm, 
logo Erasmus+ cca 35x10mm

27

Poznámkový blok / 
záznamní kniha

Blok A5 linkovaný s deskami z PU kůže (barva černá)
s 80 listy, záložkou a barevnou gumičkou (barva 
magenta/růžová), přední strana - tisk 4/0, zadní strana tisk 
1/0, 1 logotyp na přední stranu, 1 logotyp na zadní stranu

100

potisk přední strana 4/0, zadní
strana 1/0

logo PdF v aj - barevné na přední straně, logo 
Erasmus+ čb na zadní straně

logotyp Pdf v aj cca 60x15 mm, logotyp 
programu Erasmus+ cca 45x12 mm

28 Plastové desky Transparentní plastové desky s 3 chlopněmi/klopami pro listy 
A4 (cca 320 x 240 mm), zajištění gumičkami, potisk přední 
strana 4/0, zadní strana 1/0, 2 logotypy na přední stranu 
barevná, na zadní stranu čb

100 potisk přední strana 4/0, zadní
strana 1/0

logo PdF v aj a Erasmus+ na přední straně 
barevná umístěná na dolní liště vedle sebe, na 

zadní straně jsou obě loga čb na dolní liště 
vedle sebe

logotyp Pdf v aj cca 60x15 mm, logotyp 
programu Erasmus+ cca 45 x12 mm

29 zápisník zápisník, desky z recylovaného tvrdého papíru přírodní
barvy s tužkou, po podélné straně hřbetu zásuvný otvor pro 
tužku zelené barvy, ve velikosti cca výška 14 cm x výška 9,5 
cm, včetně propisovací tužky s modrou náplní

100 2 loga (logo FF UHK, #ffuhk) 1/0 (zelená, přibližně PANTONE 376 C) 1 logo min. potisknutelné plochy 4 cm
x 1 cm

30 plastová 
propisovací tužka

Plastová propisovací tužka barvy zelené (PANTONE
376 C - CMYK 50/0/100/0; RGB: 140/200/65; RAL
6018), o délce cca 14 cm, náplň tuhy modrá, loga: FF UHK 
(min. rozměr 13x6 mm), EU (min.9x9 mm), MŠMT (min. 8x7 

600 3 loga (logo FF UHK, EU,
MŠMT)

1/0(černý) min. potisknutelné plochy 4 cm x 1,5
cm

31

multifunkční 
textilní šňůrka s 

karabinou

Šňůrka dlouhá s trojzubcem, šířka šňůrky min. 19 mm
- 22 mm, doplněna karabinkou a závěsem na telefon, 
materiál hladký, barva šnůrky černá s oboustranným 
barevným potiskem dle zadání, kratší část s karabinou a 
závěsem na mobil v barvě bílé s potiskem na jedné straně 
logo FF UHK  na druhé #ffuhk

100

potisk po celé délce šňůrky (grafika 
dle zadání)

2/2 (zelená (zelená přibližně PANTONE 376 C)+ 
šedá)

celá plocha šňůrky oboustranně

32 blok Blok lepený, formát A5, 20 listů, gramáž 80g/m2,
linkovaný, lepený v hlavě, potisk 1/0 všech listů v  dolní části 
listu - logo FF UHK a GAČR (min. rozměr 70 x 10 mm), 
podloženo tvrdým kartonem; první list min. 300 g/m2 křídový 
s potiskem lesk 4/0 dle zadání zadavatele

30 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 1/0 (černá) potištěná plocha po celé přední straně bloku - 
tisk dle zadání, tisk na spodním okraji listů - 

logo Filozofické fakulty a GAČR, min. 
tisknutelná plocha 70 x 10 mm

33 blok Blok lepený, formát A5, 20 listů, gramáž 80g/m2,
linkovaný, lepený v hlavě, potisk 1/0 všech listů v dolní části 
listu - logo FF UHK a HDSP (min. rozměr 70 x 10 mm) 
podloženo tvrdým kartonem; první list min. 300 g/m2 křídový 
s potiskem lesk 4/0 dle zadání zadavatele

250 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 4/0 (dle zadání) potištěná plocha po celé přední straně bloku - 
tisk dle zadání, tisk na spodním okraji listů - 

logo Filozofické fakulty a HDSP, min. 
tisknutelná plocha 70 x 10 mm)

34 blok Blok lepený, formát A5, 20 listů, gramáž 80g/m2,
linkovaný, lepený v hlavě, potisk 1/0 všech listů v dolní části 
listu - logo FF UHK, EU a MŠMT (min. rozměr 13 x 1 cm) a 
podloženo tvrdým kartonem; první list min. 300 g/m2 křídový 
s potiskem lesk 4/0 dle zadání zadavatele

300 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 4/0 (černá, zelená - PANTONE 376 C - CMYK 
50/0/100/0; RGB: 140/200/65; RAL 6018

potištěná plocha po celé přední straně bloku - 
tisk dle zadání, tisk na spodním okraji listů - 

logo Filozofické fakulty, EU a MŠMT, min. 
tisknutelná plocha 13 x 1,5 cm

35 magnetická záložka magnetická záložka do knížky z tvrdého papíru s potiskem dle 
vlastní dodané grafiky.Rozměry cca 5x10x0,1 cm jedna strana 
záložky, 5x10x0,1 druhá strana záložky. Záložka 
rozeviratelná, vnitřní magnety umístěné na spodní kratší 
straně drží záložku v knize

100 1 (celoplošný, grafika dle zadání) 4/0 celoplošný (na straně, kde není magnetická 
folie)

36

roksové
bonbony

Roksové reklamní bonbony - každý kus balený zvlášť; obal 
bílý s potiskem dle zadání; okraje obalu zelené (přibližně 
PANTONE 376 C - CMYK 50/0/100/0; RGB:
140/200/65; RAL 6018); příchuť: ovocná; min. trvanlivost: 
12 měsíců od data dodání na FF UHK; potisk dle zadání, logo 
FF UHK  EU  MŠMT

7 1 logo 1/0 (černý)

grafika dle zadání, loga FF UHK, MŠMT, EU 
(min. rozměr každého loga 13 x 6 mm)

37 Nafukovací
balonky

Nafukovací balonky, zelená barva (barva přibližně
PANTONE 376 C - CMYK: 50/0/100/0; RGB:
140/200/65; RAL 6018); potisk dle zadání (logo FF UHK; 

é á  

1 000 2 jednobarevný potisk (černý) potisknutelné plochy o minimálních 
rozměrech 74,5 x 16,5 mm

38 USB disk USB flash disk 16GB se stříbrnou kovovou otočnou krytkou. 
Materiály: plast + kov. Rozměr cca: 58 x 20 x 9 mm. Barva 
zelená přibližně PANTONE 376 C.

100 3 (logo FF UHK, logo EU, logo
MŠMT)

jednobarevný potisk (černý) potisk logo FF UHK o min. velikosti cca
20 x 15 mm na jedné straně kovové krytky, 
potisk logo EU a MŠMT o min. rozměru cca 

8mmx2,5 cm na druhé straně kovové krytky

39 kostička čokolády

Cca 4 g čtverečku čokolády v celofánovém sáčku a v 
dárkovém papírovém pevném obale (složený, nikoli lepený, 
svázaný papírovým provázkem přírodního vzhledu 
provlečeným dírkou v horní části obalu) s oboustranným 
potiskem dle zadání, rozměry balení cca 5x5cm; Zadavatel 
připouští i lepený po jedné (horní) straně balení (viz ilustrační 
foto níže). V obale by pak chyběla dírka na provlečení 
provázku. čokoláda bean-to-bar, mléčná cca. 52%, trvanlivost 
min. 12 měsíců

250

2 (celoplošný potisk papírového 
obalu, oboustranný grafika dle 

zadání)

4/4 (dle zadání) celoplošný potisk papírového obalu

39A Nákupní taška

Opakovaně použitelná bavlněná taška (100% přírodní 
bavlněná tkanina) s vysokou nosností a potiskem dle zadání. 
Barva přírodní. Rozměry tašky cca. šířka 390 mm x výška 410 
mm, uši dlouhé cca 70 cm, pevně přišité na tašku. Materiál 
cca. 140 g/m2.

250 1 4/0

potisknutelná plocha o rozměrech cc. 25 x 25 
cm na jedné straně tašky

40 Dřevěná tužka Grafitová tužka s gumou, ořezaná, přírodní, nelakovaná 500 3 čb minimálně 3,5 cm, výška adekvátně

41 Textilní nákupní 
taška

Nákupní taška z netkané textilie, 80 g/m2, zelená barva, 
rozměr min 35x40 cm

500 3 čb min 20 cm, výška adekvátně

42 Ekologický pohárek 
na kávu

Hrnek vyrobený z přírodních bambusových vláken se
silikonovým víčkem a gripem světle zelené barvy o objemu 
270 l  Vh d ý  tí  č

100 3 čb min 7 cm, výška adekvátně

43 Flash disk kovový USB FLASH disk min 8 GB, rozhraní 2.0., Saténově 
stříbrná  bez pohyblivých částí

100 3 čb výška min. 0,6 cm, šířka adekvátně

44 Záložní baterie se 
solárním panelem

Plastová pogumovaná záložní baterie se solárním
panelem, kapacita 5 000 mAh. Pogumovaný povrch, odolnost 
proti nárazům, usazování prachu a politím tekutinou. Vhodné 
pro nabíjení chytrých telefonů, iPhone a tabletů, USB/Micro 

   

100 3 čb min 10 cm, výška adekvátně

45 Propiska s
laserovým 

k átk

multifunkční kovové kuličkové pero s integrovaným laserovým 
ukazovátkem, baterie součástí

100 3 čb minimálně 3,5 cm, výška adekvátně

46 Keramický hrnek na 
čaj

Keramický hrnek o objemu 300 ml, světle zelené
barvy

100 3 čb 7 cm, výška adekvátně

47 Sklenice na vodu Transparentní sklenice o objemu min 200 ml a max 300 ml. 100 3 čb 7 cm, výška adekvátně

48 Talířek na pečivo Keramický talířek, kulatý, průměr 20 -25 cm, bílý 100 3 čb min 10 cm, výška adekvátně

49 Šálek s podšálkem Porcelánový šálek o objemu 75 - 100 ml s podšálkem. Bílá 
barva

100 3 čb 7 cm, výška adekvátně

Položka č. 26 - Peněženka
  24 - Poznámkový

áznamní kniha
    Textilní sportovní batoh

/ vak
Loga pro položky č. 21 - 28                                             Položka č. 39
Položka č. 40
Položka č. 46
Položka č. 41
Položka č. 47
Položka č. 42                    Položka č. 43
Položka č. 48
Položka č. 44                                                                Položka č. 45
Položka č. 49

http://www.uhk.cz/FF)
http://www.uhk.cz/FF)
http://www.uhk.cz/FF)
http://www.uhk.cz/FF)


Cena za 1 
jednotku bez 
DPH

Celková nabídková cena za 
položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky

bez DPH

Žadatel o položku Příkazce
operace

Zakázka Pracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

31,55 Kč 3 155,00 Kč

24,94 Kč 2 494,00 Kč

27,60 Kč 2 760,00 Kč

7,53 Kč 2 259,00 Kč

114,12 Kč 5 706,00 Kč

18,21 Kč 3 642,00 Kč

14,40 Kč 2 880,00 Kč

29,50 Kč 2 950,00 Kč

849,20 Kč 5 944,40 Kč

130,90 Kč 6 545,00 Kč

85,13 Kč 2 553,90 Kč

79,80 Kč 3 990,00 Kč

79,80 Kč 3 990,00 Kč

85,13 Kč 2 553,90 Kč

76,50 Kč 3 825,00 Kč

76,50 Kč 3 825,00 Kč

76,50 Kč 3 825,00 Kč

81,83 Kč 2 454,90 Kč

7,50 Kč 15 000,00 Kč

6,10 Kč 12 200,00 Kč

7,25 Kč 1 450,00 Kč

52,30 Kč 5 230,00 Kč

202,00 Kč 10 100,00 Kč

32,00 Kč 3 200,00 Kč

   



28,25 Kč 2 825,00 Kč

47,68 Kč 4 768,00 Kč

68,05 Kč 6 805,00 Kč

43,60 Kč 4 360,00 Kč

26,02 Kč 2 602,00 Kč

6,53 Kč 3 918,00 Kč

19,71 Kč 1 971,00 Kč

31,20 Kč 936,00 Kč

13,60 Kč 3 400,00 Kč

12,90 Kč 3 870,00 Kč

29,50 Kč 2 950,00 Kč

849,20 Kč 5 944,40 Kč

2,80 Kč 2 800,00 Kč

78,90 Kč 7 890,00 Kč

20,90 Kč 5 225,00 Kč

37,60 Kč 9 400,00 Kč

5,15 Kč 2 575,00 Kč

19,80 Kč 9 900,00 Kč

50,85 Kč 5 085,00 Kč

82,50 Kč 8 250,00 Kč

330,80 Kč 33 080,00 Kč

47,40 Kč 4 740,00 Kč

67,30 Kč 6 730,00 Kč

32,70 Kč 3 270,00 Kč

74,05 Kč 7 405,00 Kč

63,25 Kč 6 325,00 Kč

269 557,50 Kč

Hodnota veřejné zakázky bez DPH

Celková nabídková cena za veřejnou
zakázku bez DPH


	Table 1

